MUNiCíPIO E TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.o 065/2013 - GP-REQ

Telêmaco Borba, 17 de junho de 2013 .

•

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atenção ao Requerimento n.o 058/2013, de autoria do Vereador Élio
Cezar Alves dos Santos, referente à programação para execução de recape
asfáltico na Rua Santa Paula, Bairro Ana Mary, a Administração Municipal informa
que está aguardando informação da SANEPARpara restauração da referida rua,
e que futuramente serão realizadas melhorias na mesma.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

LUiZ~ibson
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Car/os Roberto Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DEVEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

~ Câmara Municipal de Telêmaco Borba
~ Estado do Parané

Recebido emJ...i.!.2..L.J /9

s,c<e!a"~.o